Печатное средство массовой информации муниципального образования город Минусинск

20 июля 2023г. № 55/1             Распространяется бесплатно              Основан в декабре 2015г.

В этом выпуске:
• Решение № 11-64р от 19.07.2023 о внесении изменений в

решение Минусинского городского Совета депутатов от 23.12.2022
№ 5-23р «О бюджете города Минусинска на 2023 год и плановый
период 2024-2025 годов»

С приложениями к постановлению можно
ознакомиться в сетевом издании-портале Минюста
России «Нормативные правовые акты в Российской
Федерации» по ссылке http://право-минюст.рф

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.07.2023                   № 11-64р
г. Минусинск

О внесении изменений в решение Минусинского городско-
го Совета депутатов от 23.12.2022 № 5-23р «О бюджете города
Минусинска на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярско-
го края, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Минусинского городского Совета депута-
тов от 23.12.2022 № 5-23р «О бюджете города Минусинска на 2023
год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на

2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в

сумме 4 463 671,44 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 4 634 676,16

тыс. рублей;
3) дефицит бюджета города в сумме 171 004,72 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

города в сумме 171 004,72 тыс. рублей согласно приложению 1 к
настоящему решению.»

1.2. В статье 12:
в пункте 1:
подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) Организациям автомобильного пассажирского транспорта

на возмещение недополученных доходов, возникающих в резуль-
тате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципаль-
ным маршрутам в муниципальном образовании город Минусинск
в 2023 году в сумме 29 101,00 тыс. рублей, в 2024 году в сумме

29 380,99 тыс. рублей, в 2025 году в сумме 29 380,99 тыс. рублей.»;
в подпункте 3 слова «в 2023 году в сумме 3 832,75 тыс. рублей»

заменить на слова «в 2023 году в сумме 10 824,32 тыс. рублей»;
1.3. В статье 14:
в пункте 1 цифры «511 341,66» заменить на цифры «550 132,56»;
в пункте 2 цифры «5 774,85» заменить на цифры «14 689,25».
1.4. Приложения 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9 к решению изложить в редак-

ции согласно приложениям 1 - 7 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депута-
тов по бюджету, финансам и налоговой политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официаль-
ного опубликования в печатном средстве массовой информации
«Минусинск официальный».

А.О. ПЕРВУХИН,
Глава города Минусинска.

Л.И. ЧУМАЧЕНКО,
председатель Минусинского

городского Совета депутатов.

2
Места распространения печатного средства массовой информации

«Минусинск официальный»
- Минусинский городской Совет депутатов – ул. Гоголя, 68;
- Администрация г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Контрольно-счетная палата г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Минусинская межрайонная прокуратура – ул. Октябрьская, 41;
- Архив г. Минусинска - ул. Ленина, 68;
- Центральная городская библиотека – ул. Народная, 74;
- Городская библиотека им. А. Т. Черкасова - ул. Штабная 14;
- Минусинская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов - ул. Октябрьская, 79;

«Минусинск
официальный»

Учредители:
Минусинский городской

совет депутатов,
Администрация города

Минусинска

Адрес редакции и издательства: 662600,
г.Минусинск, ул.Гоголя, 68
Телефоны: 2-19-18, 2-05-37
Эл. почта: smir@admn.kristel.ru

Тираж 8 экз.